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NAMELESS

Hobgobelins

ZEES

Rebelles

Règle d’Équipe : Singeries.
Au début de chaque Rush de l’équipe Zee, lancez 1D6 :

1-3 : # Dé de Coaching pour ce Rush.
4-6 : aucun Dé de Coaching.
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Compétences : Coups tordus

Compétences : Queue

Compétences : Collant

Compétences : Puissant, Stable, Imposant

Compétences : C’est pas moi, Prolifération
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Compétences : Pluie de coups

Compétences : Charge !

Compétences : Dextérité (Pieds)
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Compétences : Même pas mal, Stable
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DreadBall Reference Card
by VortexZone.com
last update : 21/05/2016



DreadBall Reference Card
by VortexZone.com
last update : 21/05/2016

k
A

LY
S
H
I

C
r

y
s
t
a

l
la

n
s

A
D
A

-
L
O
R

A
N
A

K
O
R

IS
T

S
U
D

O
C
H
A

N

SAISON 6

SAISON 6

SAISON 5

SAISON 6

SAISON 6

SAISON 5

FICHE D’ÉQUIPE

FICHE D’ÉQUIPE

FICHE D’ÉQUIPE

FICHE D’ÉQUIPE

FICHE D’ÉQUIPE

x0

x1

x1

x0

x0

x0

x0

x1

x1

x2

kALYSHI

Crystallans

ADA-LORANA

Koris

TSUDOCHAN

STRIKER

JACK

M
ou

v.
M

ou
v.

M
ou

v.

M
ou

v.
M

ou
v.

Fo
rc

e
Fo

rc
e

Fo
rc

e

Fo
rc

e
Fo

rc
e

Ra
pi

di
té

Ra
pi

di
té

Ra
pi

di
té

Ra
pi

di
té

Ra
pi

di
té

Ha
bi

lit
é

Ha
bi

lit
é

Ha
bi

lit
é

Ha
bi

lit
é

Ha
bi

lit
é

Ar
m

ur
e

Ar
m

ur
e

Ar
m

ur
e

Ar
m

ur
e

Ar
m

ur
e

Ba
se

Ba
se

Ba
se

Ba
se

Ba
se

Co
ût

Co
ût

Co
ût

Co
ût

Co
ût

6

4

5

4

5

4 4

5

4

6

5+

4+

5+

3+

4+

4+ 3+

4+

4+

5+

3+

4+

4+

5+

3+

4+ 5+

3+

4+

3+

4+

4+

4+

4+

4+

4+ 4+

4+

4+

4+

4+

4+

4+

4+

4+

4+ 4+

4+

5+

5+

x4

x2

x8

x5

x1

x5 x3

x2

x1

x4

11mc

12mc

10mc

12mc

15mc

11mc 10mc

12mc

11mc

  14mc

Compétences : Vicieux, Raffût

VortexZone.com

VortexZone.com

VortexZone.com

VortexZone.com

VortexZone.com

VortexZone.com

Compétences : Voltigeur, Collant !

Compétences : Poussée

Compétences : Harmoniques

Compétences : Phase

Compétences : Voltigeur, Portail Compétences : Harmoniques

Compétences : Phase

Compétences : Voltigeur

Compétences : Bond

GUARD

JACK

GUARD

GUARD

JACK JACK

JACK

Striker

cONDAMNÉs

C
o

n
d

a
m

n
é

s

M
ou

v.

Fo
rc

e

Ra
pi

di
té

Ha
bi

lit
é

Ar
m

ur
e

Ba
se

Co
ût

5

5

5

5

3+

4+

4+

4+

4+

4+

4+

3+

5+

4+

4+

4+

4+

4+

5+

5+

x2

x3

x3

x3

16mc

  9mc

  11mc

  15mc

Compétences : Collier Électrique, Menaçant

Compétences : Collier Électrique

Compétences : Collier Électrique

Compétences : Phase

FICHE D’ÉQUIPEx0

x0

STRIKER

STRIKER

JACK

GUARD

M
a

r
t

iE
n
s

SAISON 4

FICHE D’ÉQUIPEx3

x1 MartiEns

STRIKER

JACK

GUARD

M
ou

v.

Fo
rc

e

Ra
pi

di
té

Ha
bi

lit
é

Ar
m

ur
e

Ba
se

Co
ût

6

6

6

4+

4+

4+

4+

4+

4+

5+

5+

5+

4+

4+

5+

x2

x4

x2

10mc

  8mc

10mc

Compétences : Fragile

VortexZone.com

Compétences : Fragile, Illégal

Compétences : Fragile, Dextérité

SAISON 5VortexZone.com

Kovoss Kryptics

M
U
T
A

N
T

S

M
ou

v.

Fo
rc

e

Ra
pi

di
té

Ha
bi

lit
é

Ar
m

ur
e

Ba
se

Co
ût

5

5

5

4+

4+

4+4+

4+

4+

4+

4+

4+

4+

4+

4+

5+

-

-

-

7mc

11mc

11mc

Compétences : Profil et Compétences à déterminer par des mutations

Compétences : Profil et Compétences à déterminer par des mutations

Compétences : Profil et Compétences à déterminer par des mutations

FICHE D’ÉQUIPE

STRIKER

JACK

GUARD

x-

x-

+ 1 Assistant OFfensIF


